

PACHET 19

I.D.: 45536798

Data publicarii	10.04.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.680,00 RON - 2.680,00 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. P.U. VAL. ADEZIV PENTRU HARTIE 8,2G STIC Buc. 2 4,00 8,00 ADEZIV STILOU PEN 50 ML UHU Buc. 2 5,00 10,00 BANDA ADEZIVA 48*66 Buc. 5 4,00 20,00 BANDA ADEZIVA CLASICA SCOTCH 3M 15MMX33M Buc. 5 2,00 10,00 BIBLIORAFT A4 75 MM NEGRU HERLITZ Buc. 10 9,00 90,00 BIC ADEZIV SOLID ECO/8 GR Buc. 3 5,00 15,00 CARTUS TONER TN-116 , 11K ORIGINAL KONICA Buc. 1 221,00 221,00 DOSAR PLASTIC INCOPCIAT VERDE Buc. 100 0,90 90,00 FAX BROTHER FAX LASER FAX2845YJ1 Buc. 1 1200,00 1200,00 FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE 100S Buc. 2 12,00 24,00 HP CB435/436/285A XL COMP Buc. 1 70,00 70,00 HP CF279A CARTUS COMP Buc. 2 70,00 140,00 LICHID CORECTOR 20 ML UHU Buc. 10 5,00 50,00 REFILL LASER Buc. 1 40,00 40,00 RTC ADEZIV LICHID/50 ML Buc. 3 4,00 12,00 STICK USB ADATA 64GB USB3.0 Buc. 3 60,00 180,00 SFOARA 100G BBC Buc. 10 5,00 50,00 TRAFFIC H. COP. A4 80 GR/CUTIE Buc. 25 18,00 450,00
